
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/478/2023 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 24 października 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 11 560,00 zł w tym: dochody bieżące – 
11 560,00 zł, w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 113 461 208,75 zł w tym: 
dochody bieżące –98 938 574,20 zł, dochody majątkowe – 14 522 634,55 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  831 214,48 zł w tym: wydatki bieżące – 31 212,52 zł, 
wydatki majątkowe - 800 001,96 zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 4 513 361,48  zł w tym: wydatki 
bieżące – 819 654,48 zł, wydatki majątkowe - 3 693 707,00 zł w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2023 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 - przychody i rozchody budżetu Gminy Jabłonka 
w szczegółowości jak przestawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5- dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 11 - planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 129 025 642,34 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 101 630 458,36 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 85 526 914,91 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 47 277 494,41 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 38 249 420,50 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 5 023 031,39 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9 875 763,80 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 6877



4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 469 748,26 zł, 

5) obsługa długu – 735 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 27 395 183,98 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 27 395 183,98 zł. 

§ 3. Paragraf 3 uchwały budżetowej Nr LVI/398/2022 Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 grudnia 2022 roku 
otrzymuje nowe brzmienie: Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w kwocie  15 564 433,59 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych – 8 911 785,39 zł 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 2 128 638,22  zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków - 246 966,98 zł, 

4) zaciąganych kredytów - 4 277 043,00 zł, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6877



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 11 560,00

0,00 0,00

85219 0,00 11 560,00

0,00 0,00

0,00 11 560,00

razem: 0,00 11 560,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 11 560,00

0,00 0,00

3

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 113 449 648,75 113 461 208,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

288 280,76 288 280,76

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 298 100,07

0,00

125 004,00

0,00

122 504,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 1 286 540,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 113 444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

110 944,00

bieżące 98 927 014,20 98 938 574,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

288 280,76 288 280,76

majątkowe

majątkowe 14 522 634,55 14 522 634,55

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/478/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 24 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6877



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

12 636 849,25 7 546 265,25 7 537 265,25 1 799 100,00 5 738 165,25 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 5 090 584,00 5 090 584,00 0,00

-3 694 309,52 -602,52 -602,52 0,00 -602,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 693 707,00 -3 693 707,00 0,00

602,52 602,52 602,52 602,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 943 142,25 7 546 265,25 7 537 265,25 1 799 702,52 5 737 562,73 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 396 877,00 1 396 877,00 0,00

3 767 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 767 384,00 3 767 384,00 0,00

-3 693 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 693 707,00 -3 693 707,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 677,00 73 677,00 0,00

1 368 165,25 1 368 165,25 1 368 165,25 0,00 1 368 165,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-602,52 -602,52 -602,52 0,00 -602,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602,52 602,52 602,52 602,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368 165,25 1 368 165,25 1 368 165,25 602,52 1 367 562,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 946 667,09 3 869 310,25 3 869 310,25 0,00 3 869 310,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 077 356,84 19 077 356,84 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,96 1,96 0,00

22 846 669,05 3 769 310,25 3 769 310,25 0,00 3 769 310,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 077 358,80 19 077 358,80 0,00

20 716 970,09 3 403 405,25 3 403 405,25 0,00 3 403 405,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 313 564,84 17 313 564,84 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,96 1,96 0,00

20 616 972,05 3 303 405,25 3 303 405,25 0,00 3 303 405,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 313 566,80 17 313 566,80 0,00

11 225 736,98 11 045 578,80 10 557 670,54 6 562 906,65 3 994 763,89 4 000,00 238 000,00 245 908,26 0,00 0,00 180 158,18 180 158,18 0,00

-510 001,96 -510 001,96 -510 001,96 0,00 -510 001,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 715 735,02 10 535 576,84 10 047 668,58 6 562 906,65 3 484 761,93 4 000,00 238 000,00 245 908,26 0,00 0,00 180 158,18 180 158,18 0,00

8 503 228,06 8 323 069,88 8 240 887,08 5 296 729,27 2 944 157,81 0,00 12 000,00 70 182,80 0,00 0,00 180 158,18 180 158,18 0,00

-510 001,96 -510 001,96 -510 001,96 0,00 -510 001,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 993 226,10 7 813 067,92 7 730 885,12 5 296 729,27 2 434 155,85 0,00 12 000,00 70 182,80 0,00 0,00 180 158,18 180 158,18 0,00

52 352 255,86 47 583 765,86 43 668 429,35 35 046 845,26 8 621 584,09 2 099 196,51 1 749 300,00 66 840,00 0,00 0,00 4 768 490,00 4 768 490,00 0,00

-9 050,00 -9 050,00 -9 050,00 0,00 -9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 050,00 9 050,00 9 050,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 352 255,86 47 583 765,86 43 668 429,35 35 046 845,26 8 621 584,09 2 099 196,51 1 749 300,00 66 840,00 0,00 0,00 4 768 490,00 4 768 490,00 0,00

Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 628,18

0,00

0,00

116 628,18

116 628,18

0,00

0,00

116 628,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

750

75023

801

z tego:

wydatki budżetu na rok 2023

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym: Wniesieni
e

wkładów
do

spółek
prawa

handlowe
go

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

010

01043

01095

600

60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/478/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 24 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6877



36 937 520,50 32 190 530,50 30 532 897,65 25 468 051,22 5 064 846,43 294 037,85 1 363 595,00 0,00 0,00 0,00 4 746 990,00 4 746 990,00 0,00

-9 050,00 -9 050,00 -9 050,00 0,00 -9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 050,00 9 050,00 9 050,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 937 520,50 32 190 530,50 30 532 897,65 25 468 051,22 5 064 846,43 294 037,85 1 363 595,00 0,00 0,00 0,00 4 746 990,00 4 746 990,00 0,00

2 892 119,48 2 892 119,48 1 682 154,60 1 132 815,00 549 339,60 758 834,88 451 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 560,00 11 560,00 11 560,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 903 679,48 2 903 679,48 1 693 714,60 1 144 375,00 549 339,60 758 834,88 451 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 423,41 1 270 423,41 1 267 423,41 1 132 815,00 134 608,41 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 560,00 11 560,00 11 560,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281 983,41 1 281 983,41 1 278 983,41 1 144 375,00 134 608,41 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 396 750,76 10 126 750,76 10 115 750,76 903 270,00 9 212 480,76 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

10 996 750,76 9 926 750,76 9 915 750,76 903 270,00 9 012 480,76 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00

2 649 090,29 2 379 090,29 2 379 090,29 0,00 2 379 090,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

3 249 090,29 2 179 090,29 2 179 090,29 0,00 2 179 090,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00

564 174,60 437 674,60 372 674,60 166 407,60 206 267,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 174,60 447 674,60 372 674,60 166 407,60 206 267,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00

177 374,60 177 374,60 112 374,60 18 607,60 93 767,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 374,60 187 374,60 112 374,60 18 607,60 93 767,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 707 789,34 102 418 900,32 86 325 356,87 47 265 331,89 39 060 024,98 5 013 031,39 9 875 763,80 469 748,26 0,00 735 000,00 30 288 889,02 30 288 889,02 0,00

-4 513 361,48 -819 654,48 -819 654,48 0,00 -819 654,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 693 707,00 -3 693 707,00 0,00

831 214,48 31 212,52 21 212,52 12 162,52 9 050,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 001,96 800 001,96 0,00

129 025 642,34 101 630 458,36 85 526 914,91 47 277 494,41 38 249 420,50 5 023 031,39 9 875 763,80 469 748,26 0,00 735 000,00 27 395 183,98 27 395 183,98 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 628,18

0,00

0,00

0,00

116 628,18

Szkoły podstawowe

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

926

90015

92605

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101

852

85219

900

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6877



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 5 090 584,00 - 3 693 707,00

01043 3 767 384,00 - 3 693 707,00

3 767 384,00 - 3 693 707,00

3 767 384,00 - 3 693 707,00

600 19 077 356,84 1,96

60016 17 313 564,84 1,96

611 308,34 1,96

769,47 1,96

900 270 000,00 800 000,00

90015 270 000,00 800 000,00

270 000,00 800 000,00

0,00 800 000,00

30 288 889,02 - 2 893 705,04

Drogi publiczne gminne

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

Realizacja inwestycji w zakresie budowy infrastruktury wodociągowej

Transport i łączność

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

1 070 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 070 000,00

Razem 27 395 183,98

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 070 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jabłonka , zadanie
współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - środki własne

800 000,00

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Treść Po zmianie

1 396 877,00

73 677,00

73 677,00

73 677,00

19 077 358,80

17 313 566,80

611 310,30

położenie nawierzchni asfaltowych na drogach gminnych we wsiach Gminy
Jabłonka - środki RFIL - odsetki

771,43

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/478/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 24 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6877



lp treść § przed zmianą zwiększenie zmniejszenie po zmianie

1 dochody   113 449 648,75 zł 11 560,00  -   113 461 208,75    

2 wydatki   132 707 789,34 zł 831 214,48  4 513 361,48    129 025 642,34    

3 wynik budżetu - deficyt - 19 258 140,59 zł 3 693 707,00  - 15 564 433,59    

4 przychody ogółem   21 218 140,59 zł 3 693 707,00   17 524 433,59    

4.1.

przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikającyh z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

905

  2 128 638,22 zł   2 128 638,22    

4.2.

przychody jednostek samorządu
terytorialnego z rozliczenia
środków określonych w art.. 5 ust.
1 pkt. 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem
tych  środków

906

  246 966,98 zł   246 966,98    

4.3.

wolne środki, o których mowa w
art.. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 950   10 301 777,12 zł 1 389 991,73    8 911 785,39    

4.4.

przychody z zaciągniętych
pożyczek lub kredytów na rynku
krajowym 952   6 237 043,00 zł   6 237 043,00    

04-maj

nadwyżka z lat ubiegłych,
pomniejszona o niewykorzystane
środki pieniężne, o których mowa
w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o
finansach publicznych 957   2 303 715,27 zł 2 303 715,27    -      

5 rozchody ogółem   1 960 000,00 zł   1 960 000,00    

5.1

spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów 992   1 960 000,00 zł   1 960 000,00    

przychody i rozchody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/478/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 24 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6877



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 698 428,25 698 428,25 0,00 698 428,25 698 428,25 698 428,25 0,00 698 428,25 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -600,20 -600,20 -600,20 0,00 -600,20 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 600,20 600,20 600,20 600,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 698 428,25 698 428,25 0,00 698 428,25 698 428,25 698 428,25 600,20 697 828,05 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 698 428,25 698 428,25 0,00 698 428,25 698 428,25 698 428,25 0,00 698 428,25 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -600,20 -600,20 -600,20 0,00 -600,20 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 600,20 600,20 600,20 600,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 698 428,25 698 428,25 0,00 698 428,25 698 428,25 698 428,25 600,20 697 828,05 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 782 920,34 8 782 920,34 0,00 8 782 920,34 8 782 920,34 1 889 024,65 875 457,88 1 013 566,77 760 571,89 6 133 323,80 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -600,20 -600,20 -600,20 0,00 -600,20 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 600,20 600,20 600,20 600,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 782 920,34 8 782 920,34 0,00 8 782 920,34 8 782 920,34 1 889 024,65 876 058,08 1 012 966,57 760 571,89 6 133 323,80 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Dział Rozdział Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółemDotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wydatki razem:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

16 17

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIX/478/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 24 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6877



 
 
 
 
 

dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2023 
 

dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych 

dział rozdział 
treść 

  
przed zmianą zwiększenie 

zmniejszenie po zmianie 
926 Kultura fizyczna 

65 000,00 10 000,00 
 75 000,00 

 92605 zadania w zakresie kultury fizycznej 
65 000,00 10 000,00 

 75 000,00 

  

 

Dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 

 
65 000,00 

 
10 000,00 

 75 000,00 

  razem 
65 000,00 10 000,00 

 75 000,00 
 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIX/478/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 24 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6877


	UCHWAŁA NR LXIX/478/2023 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 6
	pkt 1 w § 2 ust. 6
	lit. a w § 2 ust. 6 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 6
	pkt 3 w § 2 ust. 6
	pkt 4 w § 2 ust. 6
	pkt 5 w § 2 ust. 6
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 6 pkt 5



	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-10-30T12:27:48+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




